[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023                                                                                                                                     № 229
с.Кривошеино
Томской области

О внесении изменения в постановление Администрации Кривошеинского района

от 28.09.2007 № 317 «Об утверждении Положений и состава комиссии по реализации жилищных программ на территории Кривошеинского района»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кривошеинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 28.09.2007
№ 317 «Об утверждении Положений и состава комиссии по реализации жилищных программ на территории Кривошеинского района» изменение, исключив в составе комиссии по реализации жилищных программ», созданной указанным постановлением, слова «Мельник Станислав Валентинович – главный специалист – юрисконсульт».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.
И.о. Главы Кривошеинского района                                                                            А.М. Архипов
Елена Леонидовна Пахомова
2-17-85
Прокуратура, Шлапаков А.В., Е.Л. Пахомова, Членам комиссии, ЦМБ